
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ХАРКІВСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ДЕРЖАВНОГО ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

« / /  » їгр о & л  2024 р. м. Харків

Про затвердження
вступного інструктажу та інструкцій 
з безпеки життєдіяльності студентів 
ВСП «ХТЕФК ДТЕУ»

На виконання Закону України «Про охорону праці», «Положення про 
розробку інструкцій з охорони праці» затвердженого наказом Комітету по 
нагляду за охороною праці Міністерства праці та соціальної політики України 
від 29.01.1998 року № 9, «Положення про організацію роботи з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 
освіти» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
26.12.2017 року № 1669, з метою покращення роботи щодо створення здорових 
та безпечних умов проведення освітнього процесу та збереження життя та 
здоров’я всіх його учасників у Відокремленому структурному підрозділі 
«Харківський торговельно-економічний фаховий коледж Державного 
торговельно-економічного університету» (далі -  Коледж)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію Програму вступного інструктажу з безпеки 
життєдіяльності студентів Коледжу під час освітнього процесу.

2. Затвердити та ввести в дію інструкції з безпеки життєдіяльності 
студентів Коледжу:

- інструкція № 1 з безпеки життєдіяльності студентів під час занять в 
кабінетах із комп’ютерами;

- інструкція № 2 з безпеки життєдіяльності студентів під час занять в 
спортивному залі та на спортивному майданчику;

- інструкція № 3 з безпеки життєдіяльності студентів під час проходження 
виробничої практики;

- інструкція № 4 з безпеки життєдіяльності студентів під час зимових 
канікул;

- інструкція № 5 з безпеки життєдіяльності студентів під час літніх канікул;
- інструкція № 6 з безпеки життєдіяльності студентів під час туристичних

подорожей.



3. Провідному інженеру з охорони праці Борисенку О.О. забезпечити 
систематичне проведення відповідних інструктажів зі студентами Коледжу та 
здійснювати постійний контроль за їх виконанням.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора Капіталіна ГУРОВА

К О П ІЯ  В ІР Н А  
З Г І Д Н О  з  

О Р И Г І Н А Л О М


